
  
MĚSTO JESENÍK 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 02 ZE DNE 15. 09. 2015 

 

Č.j.: MJ/47346/2015/OSMI OIR/Gv 

 

ZADAVATEL: Město Jeseník   

Se sídlem:  Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, PSČ 790 01  
IČO:  00302724  
DIČ:  CZ00302724  

Jednající:  Ing. Adam Kalous, starosta města  

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

Financování investičních akcí Úpravy dispozic interiéru budovy Karla Čapka 1147 v Jeseníku (IPOS) a Parkoviště 

pod budovou Karla Čapka č. p. 1147 

 

Výše uvedený zadavatel – město Jeseník - Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na služby. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Jaká je struktura stávajících ostatních dlouhodobých závazků (úč.č. 459), dlouhodobých a krátkodobých bankovních 
úvěrů? (věřitel, původní výše závazku, aktuální výše závazku, úroková sazba, úroky p.a., splátky p.a.). 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Zadavatel odkazuje na dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 01 ze dne 11.09.2015, které byly zveřejněny 
na profilu zadavatele ode dne 17.09.2015.  
 
Znění dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. 01 bod 1: Najdete v závěrečném účtu města Jeseník za rok 
2014: http://www.jesenik.org/rozpocet/86-zaverecny-ucet-mesta-jesenik-za-rok-2014-schvalen-18-6-2015.html v 
tab. č. 8; přehled depozit v tab. č. 7. V roce 2015 bylo zahájeno čerpání dlouhodobého municipálního úvěru na 
Realizaci energeticky úsporných opatření budovy IPOS ul. K. Čapka 1147/10, Jeseník (28,3 mil Kč, 1M Pribor+0,35, 
splatný v r. 2026), k 30.6.2015 čerpáno 20 254,35 tis. Kč.  
 
Znění dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. 01 bod 7: Revolvingový úvěr (27 mil. Kč) byl v r. 2014 
průběžně čerpán od 5. měsíce do 13.1. 2015 do celkové výše 18 226,24090 tis. Kč (k 31.12.204 ve výši 17 512,4039 
tis. Kč) a 19.1.2015 řádně splacen. Pro rok 2015 je přijat revolvingový úvěr ve stejné výši 27 mil. Kč; čerpání do konce 
r. 2015 dle rozpočtu ve výši 23 612 tis. Kč, k 30.6.2015 je čerpáno 2 487,91 tis. Kč. 
 
Aktuální výše bankovních závazků k 30.6.2015 pak viz tabulka níže.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.jesenik.org/rozpocet/86-zaverecny-ucet-mesta-jesenik-za-rok-2014-schvalen-18-6-2015.html


  
MĚSTO JESENÍK 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Jsou již známi zhotovitelé jednotlivých investičních akcí? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
V čl. 3 bodu 3.1 zadávací dokumentace je k investičnímu záměru „Úpravy dispozic interiéru budovy Karla Čapka 
1147 v Jeseníku (IPOS)“ uvedeno, že v současné době probíhá zpracování projektové dokumentace na realizaci 
dispozičních úprav, tzn., že zhotovitel investičního záměru zatím není znám. 
 
V čl. 3 bodu 3.1 zadávací dokumentace je k investičnímu záměru „Parkoviště pod budovou Karla Čapka č. p. 1147“ 
uvedeno, že je v současné době zpracována dokumentace pro provádění stavby. Zhotovitel investičního záměru 
zatím není znám. 
     
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
Stavební povolení k předmětným investičním akcím? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 



  
MĚSTO JESENÍK 

 

K investičnímu záměru „Úpravy dispozic interiéru budovy Karla Čapka 1147 v Jeseníku (IPOS)“ zatím není stavební 
povolení vydáno. K investičnímu záměru „Parkoviště pod budovou Karla Čapka č. p. 1147“ je vydáno stavební 
povolení č. j. MJ/57643/2014 ze dne 23.12.2014, které nabylo právní moci dne 29.1.2015. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 
Financování úvěrem bude probíhat bez DPH nebo včetně DPH? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 
Financování bude včetně DPH. 
 
 
 
Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny na profilu zadavatele ode dne 21.09.2015 
 
 

____________________________ 
Město Jeseník 
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová 
1. místostarostka 
zastupující v nepřítomnosti starosty 
 


		2015-09-21T11:50:16+0200




